Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с.Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы)

ПРИКАЗ

 от  02  сентября  2024  года                                          №  169-28-ОД

с. Исаклы

Об утверждении плана, графика  работы  и расписания занятий

центра  «Точка роста» на 2024-2025 учебный год

          В связи с началом  нового 2024-2025учебного года

         приказываю:

1.Утвердить:

-План работы  Центра «Точка роста» на 2024-2025 учебный год

(приложение 1);

-График работы центра «Точка роста» при ГБОУ СОШ им.

М.К. Овсянникова с.Исаклы  в 2024 – 2025 учебном году (приложение 2);

-Расписание занятий в кабинетах центра «Точка роста» на 2024-2025

год. (приложение 3).

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                    Е.Н. Нестерова

		2024-10-23T09:46:51+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна